— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2025〕132 号

上海市普陀区人民政府关于同意

上海荣和公共租赁住房运营有限公司更名后

使用区域名“普陀”的批复

上海市普陀区住房保障和房屋管理局:

你单位《关于上海荣和公共租赁住房运营有限公司企业名称

变更的请示》(普房管〔2025〕94 号)已收悉。原则同意上海荣和

公共租赁住房运营有限公司更名时使用区域名“普陀”字样。请

有关单位协助企业按照上海市市场监督管理局企业注册的相关规

定，办理后续企业名称变更事宜。

— 2 —

特此批复。

上海市普陀区人民政府

2025 年 12 月 25 日

抄送：西部集团。

上海市普陀区人民政府办公室 2025年12月25日印发